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Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/49016875-filtr-weglowy-do-okapu-kpl-2-sztuki-acm62-filtro-carboni-

Opis produktu

ack00024-p-39238.html

49016875 - Filtr weglowy do okapu
kpl. 2 sztuki / ACM62 / FILTRO
CARBONI - ACK00024

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Artykut 49016875 zostat wycofany przez producenta i zastagpiony dostepnym tutaj:
https://sklep.mkservice.pl/35602045-filtr-okapu-weglowy-1-szt-kfc6902-carbfilt-cp1801szt-p-40361.html

146 zt

Na zaméwienie
49016875
49016875

Candy Hoover

Opakowanie zawiera komplet 2 sztuk filtra weglowego do okapu.

Filtr 49016875 zastepuje filtry o kodach: 36000035, 49016213

Oznaczenie wolnorynkowe: ACM62

Czes¢ jest zgodna z dokumentacja urzadzen o kodzie producenta:
Kod modelu // numer produktu // wyprodukowany od rrTT // do rrTT // na rynek

CBT6135X 36900801
CBT61301W07 36900613
CCT9851X 36900578
CCT6e851wW 36900576
CBT625X 36900497
HCT6700X 36900378
CBT6240W 36900313

1710
(2017-03-06)
1518
(2015-05-01)
1501
(2015-01-01)
1501
(2015-01-01)
1414
(2014-04-01)
1318
(2013-05-01)
1209
(2012-03-01)

Co to jest rrTT i jak czytac?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

1750
(2017-12-15)
1750
(2017-12-15)
1714
(2017-04-03)
1714
(2017-04-03)
1723
(2017-06-08)
1743
(2017-10-23)
1750
(2017-12-15)

ALL MARKETS
EAST
COUNTRIES
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS

ALL MARKETS

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzieh roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.
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Co to jest "rrTT"? Jak czytad?
rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:
1501 (2015-01-01) pierwszy tydzien roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.
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